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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL, ABD Başkanı Joe Biden ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın dünkü görüşmesi sonrası 

haftanın en düşük seviyelerinden yönünü sınırlı yukarı çevirerek güne 7.45 seviyesinde başladı. 

 

Haziran ayı başında 8.88 ile tarihi zirvesini test etmesinin ardından dolardaki zayıf seyir ve ABD 

Başkanı Joe Biden'ın bugün Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile yapacağı görüşmeye yönelik iyimser 

beklentilerle dolar/TL 8.2865'e kadar gerilemişti. Bu seviyeler kalıcı olmadı. 

 

Erdoğan ve Biden, dün yaptıkları baş başa ve heyetler arası görüşme pozitif ve verimli olarak niteledi 

ancak ilişkilerdeki sorunları nasıl aşacaklarına dair ipucu vermedi. Sorunlu ilişkilere sahip iki ülkenin 

liderleri Biden'ın başkanlık koltuğuna oturmasının neredeyse altı ay ardından ilk defa dün NATO 

zirvesi esnasında yüz yüze görüştü. 

 

Biden görüşmenin ardından düzenlediği basın toplantısında, "Büyük bölümü baş başa olmak üzere 

olumlu ve verimli bir görüşme geçirdik... Heyetlerimiz görüşmeleri sürdürecek. Türkiye ile ABD 

arasında mesafe kat edeceğimize güveniyorum" dedim. 

 

Erdoğan ayrıca düzenlediği basın toplantısında görüşmeyi "son derece yararlı ve samimi" olarak 

niteledi ve "karşılıklı saygı ve çıkara dayalı verimli bir iş birliği döneminin başlaması noktasında 

güçlü bir iradenin olduğunu görüyorum" dedi. 

 

Erdoğan, Biden ile görüşmesine Türkiye'nin Rusya'dan satın aldığı ve bu nedenle F-35 programından 

fiilen çıkarıldığı S-400 füzelerini de ele aldıklarını ve konunun dışişleri ve savunma bakanları 

nezdinde izleneceğini ifade etti.  

 

Haziran başında 8.88, geçen hafta başında 8.70'e yakın seviyelerde olan dolar/TL bu hafta en düşük 

8.2865'e kadar gerilemişti. Bu düşüşte belirleyici dünkü görüşmeye dair olumlu beklentilerdi. Ancak 

kur ABD Türkiye görüşmesinden kısa vadede S-400 başta olmak üzere iki ülke arasındaki sorunlara 

bugün itibarıyla belirgin bir çözüm getirmeyeceğinin anlaşılmasıyla sınırlı yükselişe geçti. 

 

Kur 8.4590/8.4860 seviyesinde işlem gördü. Euro/TL 10.2562/10.2772, gbp/TL 11.9300/11.9550 ve 

sepet bazında TL ise  9.3550 /9.3770 seviyesinde işlem gördü. Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri ise bu 

sabah  373/377 seviyesindeydi. 

 



KÜRESEL PİYASADA FED BEKLENİYOR  

 

Asya borsaları Wall Street'i takip ederek yükselişle açılsa da yatırımcılar gözünü ABD Merkez 

Bankası'nın (Fed) para politikası toplantısına çevirdi. Yatırımcılar Fed'in para poltikası görünümünde 

değişiklik sinyali verip vermeyeceğini izleyecekler. 

 

Fed'in bugün başlayıp iki gün sürecek toplantısı öncesinde dolar son bir ayın en yüksek seviyesi 

yakınlarında seyretti. Önceki aylarda dolar sert değer kayıpları yaşamıştı. Ancak yatırımcılar Fed'in 

doların değerinin düşmesine neden olan destek imkanlarını ne zaman azaltmaya başlayacağına 

yönelik ipuçları görmek için Fed toplantısını yakından takip edecekler. 

 

Fed yetkilileri, başta başkan Jerome Powell olmak üzere, artan enflasyon baskılarının geçici 

olduğunu ve aşırı gevşek para politikasının bir süre daha uygulamada kalacağını vurguladılar. Ancak 

son dönemde açıklanan veriler koronavirüs yasaklarının kaldırılmasından sonra oluşan enflasyon 

baskısının para politikasında erken bir sıkılaşmaya yol açabileceği yönünde endişe yarattı. 

 

TCMB'DEN HAZİRAN'DA ADIM BEKLENMİYOR, İLK İNDİRİM İZLENİYOR 

 

Türkiye'de politika faizinin %19 ile benzer ülkelere göre yüksek seviyelerde bulunması TL değer 

kayıplarını sınırlandıran en önemli unsur olmaya devam ediyor.  

 

Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında bu hafta enflasyondaki yukarı yönlü riskleri gözeterek 

politika faizini %19 seviyesinde sabit bırakması bekleniyor. Reuters anketine göre ilk faiz indirimine 

ilişkin beklentiler bir önceki ankette yılın üçüncü çeyrekte yoğunlaşırken bu ayki dördüncü çeyreğe 

doğru kaydı.  

 

TCMB'nin açıklamalara rağmen yatırımcılar siyasetin düşük faiz istekliliğini de göz önüne alarak kısa 

vadede faizlerde indirim olacağı endişesini taşımaya devam ediyorlar. Bu da TL'de değer kaybı 

olarak zaman zaman fiyatlamalara yansımaya devam ediyor. Ancak TCMB bugüne kadar faiz 

indirimi yönünde bir adım atmadı. 

 

Bu hafta piyasayı destekleyen bir diğer unsur ise Çin Merkez Bankası (PBOC) ile swap anlaşmasının 

boyutunun 2.4 milyar dolardan 6 milyar dolara yükseltilmesi oldu.  

Bugün Türkiye de Mayıs ayı bütçe verileri ve Hazine'nin uluslararası piyasalardaki sukuk borçlanması 

da takip ediliyor. 

 

Öte yandan piyasalarda takip edilen bir diğer konu ise aşılama süreci olmaya devam ediyor. 

Türkiye'de aşılama hızı yeni yaş gruplarının aşı sırasına alınmasıyla birlikte dün keskin artış 

kaydederek 771,000'e yükselirken, yeni vaka sayıları durağan seyrini korudu.  

 

Avustralya borsası %1.03 yükselirken, Çin'in lokomotif hisse endeksi %0.16, Hong Kong borsası ise 

%0.21 geriledi. Her üç borsa da Pazartesi günü resmi tatil nedeniyle kapalı durumdaydı 

 

 

 

 



PARİTELER 

➢ USD/TRY 

 
Kurda, dünkü işlem gününde; bir ara 8.30 seviyesi test edilirken, akşam saatlerine doğru başlayan 
alımlar ile birlikte 8.4550 seviyesine yakın kapanış görüldü. Yeni güne de kısmen USD lehine işlemler 
ile başlayan kurda, bu yöndeki işlemlerin devam etmesi ve 8.52 seviyesinin geçilmesi halinde; 
8.5800, 8.6200 ve 8.7100 direnç seviyeleri sırasıyla takibe alınabilir. Diğer yandan, yeniden 
görülebilecek TL lehine işlemlerde ise; 8.4000 ve 8.3400 destek noktalarını izleyebiliriz. 
 

 
 
 

➢ EUR/USD 
 

Dünkü işlem gününü sınırlı alıcılı kapatan paritede, yeni işlem gününde de; şuan için kısmen alım 
ağırlıklı işlemler görmekteyiz. Bu yöndeki hareketlerin devam etmesi halinde; 1.2140, 1.2190 ve 
1.2225 direnç seviyeleri ilk etapta takip edilebilir. Yeniden oluşabilecek satıcılı işlemlerde ise; 
1.2090, 1.2030 ve 1.1990 destek seviyeleri sırasıyla izlemeye alınabilir. 
 

 
 
 
 
 
 
 



➢ GBP/USD  

 
Dünkü işlem gününü; önceki güne göre kısmen aşağıdan kapatan paritede, yeni güne ise; sınırlı 
alıcılı işlemler ile başladık. Bu yöndeki hareketlerin devam etmesi halinde; 1.4140, 1.4160, 1.4175 ve 
1.4190 direnç sviyeleri sırasıyla takip edilebilir. Yeniden görülebilecek USD lehine işlemlerde de; 
1.4100 ve 1.4050 destek seviyeleri ilk etapta izlemeye alınabilir. Daha aşağıdaki 1.4005-1.3995 
bariyeri ise; trend desteği olması açısından çok büyük öneme sahip. 
 

 
 
 

➢ ALTIN 

 
Altın, Fed toplantısı öncesinde dolardaki yükselişin güvenli liman yatırım araçlarından altının 
çekiciliğini azaltmasına paralel olarak üst üste üçüncü günde de değer yitirdi.Altının spot piyasadaki 
ons fiyatı  dün 17 Mayıs'tan bu yana gördüğü en düşük seviye olan 1,843.99 dolar seviyesini 
gördükten sonra bugün %0.2 ekside 1,861.96 dolar seviyesinden işlem görüyor.Gram Altın bu sabah 
504-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 
 
 
 



➢ PETROL 

 

Petrol fiyatları bugün artıda seyrederken Brent, ABD-İran nükleer görüşmelerinin uzamasının İran'ın 
yeniden petrol piyasalarına döneceğine yönelik umutların azalmasına yol açmasıyla üst üste 
dördüncü gün de artış kaydetti.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı dünkü %0.2'lik 
artışının ardından bugün de %0.2 artıda 73.03 dolar seviyesinden işlem gördü.ABD hafif ham petrolü 
de %0.2 artıda 71.03 dolar seviyesinden alıcı buldu. 
 

 
 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

09:00 GBP Ortalama Gelir Endeksi + İkramiye (Nis) 4,9% 4,0% 

09:00 GBP İşsizlik Hak Başvurusu Sayısındaki Değişim (May)  -15,1K 

09:00 GBP  İstihdam Değişikliği 3A/3A (Aylık) (Nis) 150K 84K 

09:00 EUR  İstihdam Değişikliği 3A/3A (Aylık) (Nis) 0,5% 0,7% 

15:15 GBP  BoE Başkanı Bailey Konuşuyor      

15:30 USD Çekirdek Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (May) 0,5% 0,7% 

15:30 USD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (May) 0,2% -0,8% 

15:30 USD  Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (May) 0,6% 0,6% 

15:30 USD  Perakende Satışlar (Aylık) (May) -0,7% 0,0% 

16:15 USD  Sanayi Üretimi (Yıllık) (May)  17,59% 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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